
NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20770

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2022, de la Dirección Gerencia, por la que se 
hacen públicas las adjudicaciones definitivas en el concurso de traslado para 
la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Grupo Auxiliar de la 
Función Administrativa, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño 
de Salud. (2022061321)

Por Resolución de 1 de diciembre de 2021, de la Dirección Gerencia, (DOE n.º 240, de 16 de 
diciembre), se convocó, concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
la categoría de Grupo Auxiliar de la Función Administrativa, en las instituciones sanitarias del 
Servicio Extremeño de Salud. Una vez publicada la resolución provisional con los aspirantes 
que obtienen destino y cumplido el plazo establecido para presentación de alegaciones, la Co-
misión de Valoración ha elevado propuesta de adjudicación definitiva a la Dirección Gerencia 
para la resolución correspondiente.

En virtud de lo dispuesto en la base séptima apartado segundo de la Resolución de 7 de abril 
de 2021, a propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas 
en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo del Servicio Extremeño de Sa-
lud, aprobados mediante el Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por el Decreto 
68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

RESUELVE

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos definitivamente adjudicados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Grupo Auxi-
liar de la Función Administrativa, según figura en el anexo de la presente resolución.

Podrán asimismo consultarse en la dirección de internet, https://convocatoriasses.gobex.es.

Segundo. Los destinos adjudicados se considerarán de carácter voluntario y en consecuencia 
no generarán derecho al abono de indemnización por concepto alguno.

Los destinos adjudicados son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté motivada por la 
obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad voluntaria 
convocado por otra Administración. En tal caso, deberá acreditarse dicha obtención mediante 
copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación del destino o certificado expedido 
por el centro que acredite que se ha efectuado la toma de posesión.



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20771

Tercero. Los concursantes que obtengan plaza deberán cesar en la que, en su caso, des-
empeñen dentro de los tres días hábiles siguientes a aquél en que se publique la resolución 
definitiva del concurso, salvo en los casos de disfrute de permiso o licencia reglamentaria, en 
cuyo caso el cómputo del plazo para el cese se contará a la finalización de dicho permiso o 
licencia.

El plazo para tomar posesión del nuevo destino será de tres días hábiles a partir del día del 
cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; diez días hábiles, si cambia de Área de 
Salud, y de un mes si implica cambio en el Servicio de Salud de destino. A estos efectos, se 
entenderá por plaza desempeñada la efectivamente ocupada, con independencia de que sea 
en condición de destino definitivo, adscripción, destino provisional o comisión de servicio, si 
bien los plazos anteriormente citados no serán de aplicación en el caso de obtener plaza en la 
misma institución o localidad donde se presta servicios.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga reingreso al servicio activo, el plazo de 
toma de posesión será de un mes a contar desde el día de la publicación de la resolución 
definitiva.

Excepto cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo de 
toma de posesión tendrá la consideración de servicio activo, percibiéndose los correspondien-
tes haberes con cargo a la plaza de destino.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular, siendo declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud en que prestaba servicios, quien no se incorpore al 
destino obtenido dentro de los plazos establecidos.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados podrán 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Dirección Gerencia del Ser-
vicio Extremeño de Salud, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación en 
el Diario Oficial de Extremadura, de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas y en los artículos 102 y 107 de la ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno 
y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, o bien interponer directa-
mente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo, 
según lo dispuesto en los artículos 8, 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Mérida, 27 de abril de 2022.

El Director Gerente,

 CECILIANO FRANCO RUBIO



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20772

ANEXO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NÚMERO DESTINO PROVISIONAL PUNTOS

***6663** ADRIAN PAREJO, RUBEN 1BG2400050 GERENCIA DE BADAJOZ 32,150

***7197** AGUADO FRANCO, JUAN FRANCISCO 3BP2400026
CS VILLANUEVA DE LA 
SERENA I

60,790

***5285** AGUADO MARTINEZ, ANGEL LUIS 1BG2400031 GERENCIA DE BADAJOZ 34,850

***3775**
AGUJETAS CUPIDO, SANTIAGO 
ALFONSO

0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,850

***7741** ALMENDRAL MORAN, ADORACION 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

12,200

***0848** ALVAREZ CORBACHO, ANA 0402 HOSPITAL DE ZAFRA 7,460

***8013** ALVAREZ PRIETO, CARLOS 2BG2400016 GERENCIA DE MÉRIDA 32,186

***9533** APARICIO MATEOS, MARIA SOLEDAD 5BP2400040 CS NUEVO CÁCERES 7,660

***7662** ARGUETA MILLAN, BEATRIZ 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,660

***2395** ARIAS CARRETERO, MIGUEL ANGEL 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

2,660

***0128** ARIAS LOPEZ, MARIA JOSE 2BG2400017 GERENCIA DE MÉRIDA 18,300

***6728** AVILA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 1BP2400082 CS MONTIJO 28,812

***9108** AVILA GUERRERO, VICTOR MANUEL 1BP2400080 CS MONTIJO 1,330

***2643**
BALAGUER MONTERO, MARIA 
AURORA

5BP2400003
Auxiliar Advo Apoyo. Unidad 
Salud Mental de Cáceres

32,170

***6751** BARRAGAN CUELLO, ALMUDENA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,850

***5164** BENITO GALAN, MARIA DEL CARMEN 7BP2400031 CS PLASENCIA II (SUR) 59,250

***5686** CABRERA GOMEZ, DAMASO 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

6,650

***9809** CALDERON SAENZ, JUAN 9B22400007
SERVICIOS CENTRALES 
MÉRIDA

74,182

***7116** CALLE RAMOS, TERESA 7BG2400031
HOSPITAL VIRGEN DEL 
PUERTO; GERENCIA DE 
PLASENCIA

59,060



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20773

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NÚMERO DESTINO PROVISIONAL PUNTOS

***0012** CALLE SANCHEZ, PAULINA 1BG2400049 GERENCIA DE BADAJOZ 67,140

***6391** CALLE TERRON, CARMEN PILAR 7BG2400052
HOSPITAL VIRGEN DEL 
PUERTO ; GERENCIA DE 
PLASENCIA

44,590

***2857** CANDILEJO GARCIA, SARA 4BP2400008 CS FREGENAL DE LA SIERRA 2,660

***2278** CARMONA RAYA, ASCENSION 5BG2400083 GERENCIA DE CACERES 27,970

***5130**
CARRASCAL CASTAÑO, MARIA 
DOLORES

0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

30,650

***5037** CARRASCO SOLIS, ANTONIO JOSE 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

11,150

***5702** CARRERA DELGADO, RICARDO 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

12,800

***5708**
CARRERO RODRIGUEZ, SOLEDAD 
MARIA

5BG2400035 GERENCIA DE CACERES 40,350

***5203**
CARRETERO BURDALLO, 
ENCARNACION MARIA

0402 HOSPITAL DE ZAFRA 7,850

***3022** CEBADERO SALVADOR, FRANCISCO 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

7,850

***7246** CERRATO CORREAL, EVA 3BG2400036 GERENCIA DE DON BENITO 14,860

***9433** COLLADO CUELLAR, JUAN JOSE 0201
COMPLEJO HOSPITALARIO-
HOSPITAL DE MÉRIDA

6,660

***3198** COLOMA TRUJILLO, BEATRIZ ISABEL 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

16,400

***7578** CORRALIZA VILLAFRUELA, ANA 1BG2400081 GERENCIA DE BADAJOZ 31,074

***4511** CORREA CARBALLO, FLORENCIA 5BG2400027 GERENCIA DE CACERES 59,920

***1426** COSTA CAMPO, ANGELICA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

16,510

***3391**
CUENDA VICENTE, MARIA DEL 
CARMEN

1BG2400040 GERENCIA DE BADAJOZ 75,154

***5333** DIAZ CORREA, ANA MARIA 1BP2400038 CS LA PAZ (BADAJOZ) 7,660

***5517** DIAZ CRUZ, ANTONIO DE JESUS 9B22400010
SERVICIOS CENTRALES 
MÉRIDA

61,254



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20774

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NÚMERO DESTINO PROVISIONAL PUNTOS

***6105** DIAZ MURIEL, ANTONIO 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

5,750

***0623** ESPINO MORCILLO, JESUS 0201
COMPLEJO HOSPITALARIO-
HOSPITAL DE MÉRIDA

5,050

***7632** ESPINO RODRIGUEZ, DOMINGO 2BG2400006 GERENCIA DE MÉRIDA 46,420

***5622** FELIPE FLORES, JOSE MARIA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

18,300

***0643**
FELIUBADALO GARCIA, MARIA DEL 
CARMEN

1BP2400033 CS BADAJOZ ZONA CENTRO 73,480

***1994** FERNANDEZ PASTOR, ANA BELEN 7BG2400046
HOSPITAL VIRGEN DEL 
PUERTO ; GERENCIA DE 
PLASENCIA

14,900

***7379** FERNANDEZ POCOSTALES, LOURDES 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

11,900

***8734** FREJO AMADO, MARIA DEL CARMEN 5BG2400080
GERENCIA DE CÁCERES / 
DIRECCIÓN DE SALUD

69,784

***8122** GAÑAN ORTEGA, NATIVIDAD 1BP2400086 CS OLIVA DE LA FRONTERA 16,550

***1204** GARCIA RAMOS, RUPERTO JESUS 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

23,570

***4380** GIL GONZALEZ, BEATRIZ 1BP2400071 CS GEVORA 11,760

***0761** GOMEZ CEREZO, MARIA PILAR 5BG2400014 GERENCIA DE CÁCERES 61,500

***1535** GOMEZ DOMINGUEZ, JOSE MANUEL 2BG2400014 GERENCIA DE MÉRIDA 32,170

***3246** GOMEZ PEREZ, MARIPAZ 1BG2400011 GERENCIA DE BADAJOZ 39,530

***7977**
GONZALEZ CABALLERO, ALONSO 
MARIA

0201
COMPLEJO HOSPITALARIO-
HOSPITAL DE MÉRIDA

3,510

***4898** GONZALEZ CARRERO, HELGA 5BG2400053 GERENCIA DE CÁCERES 32,990

***1713** GONZALEZ DE LA CRUZ, PEPA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

29,170

***0583** GONZALEZ RETAMAL, MARIA JOSE 2BG2400023 GERENCIA DE MÉRIDA 22,970

***1317**
GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA 
SORAYA

8BG2400027 GERENCIA DE NAVALMORAL 25,015



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20775

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NÚMERO DESTINO PROVISIONAL PUNTOS

***7238** GONZALVEZ SIMON, EVA 0203
BANCO REGIONAL DE 
SANGRE

5,250

***2869** GRANDE ALVAREZ, ELENA MARIA 5BP2400016
CS LA MEJOSTILLA 
(CÁCERES)

7,850

***7386** GRANDE CHAPARRO, SONIA 1BP2400068
CS VALDEPASILLAS 
(BADAJOZ)

5,000

***8229** HABA JIMENEZ, EVA MARIA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,850

***5663**
HERA GONZALEZ, MARIA 
MILAGROSA DE LA

0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

9,800

***7206**
HERNANDEZ CANTERO, MARIA 
INMACULADA

1BP2400024 CS ALBURQUERQUE 7,660

***2384** HERNANDEZ CHAMORRO, ALMUDENA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

7,850

***4418** HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 2BP2400013

Auxiliar Advo. de Apoyo. 
ÁREA DE MÉRIDA ; CS 
VILLAFRANCA BARROS ; CS 
ALMENDRALEJO

77,650

***0775** HISADO ARROYO, ANTONIO 0502 CAR DE TRUJILLO 26,560

***2015**
HURTADO NOGALES, MARIA DEL 
CARMEN

2BG2400009 GERENCIA DE MÉRIDA 28,220

***3348** JIMENEZ BARROSO, SANTIAGO 1BG2400077 GERENCIA DE BADAJOZ 74,010

***4043** JIMENEZ MARTIN, ESTEFANIA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

5,000

***7869** JIMENEZ PIZARRO, CARLOS MANUEL 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,850

***2317** LARIOS ALFONSO, JOSE JULIAN 0402 HOSPITAL DE ZAFRA 29,130

***6123** LARIOS TORRADO, LUZ MARIA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

9,800

***7785** LIROA PEREZ, ROSA MARIA 1BG2400076
GERENCIA DE BADAJOZ; 
HOSPITAL PERPETUO 
SOCORRO

32,120

***2344** LLANOS VALIENTE, MARIA SONIA 6BG2400011
GERENCIA DE CORIA / 
INSPECCIÓN

7,850



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20776

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NÚMERO DESTINO PROVISIONAL PUNTOS

***3965** LOPEZ DURAN, ELOISA 5BG2400082 GERENCIA DE CÁCERES 26,660

***4482** LOPEZ MOLANO, VICENTA 5BP2400031
CS SAN JORGE ZONA SUR 
(CÁCERES)

7,850

***6411** LORIDO NARCISO, DOLORES 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,850

***8161** MANCHON CEBALLOS, JOSEFA 0202
COMPLEJO HOSPITALARIO-
HOSPITAL DE 
ALMENDRALEJO

21,460

***6316** MANSILLA CONDE, MANUELA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

8,150

***5934** MARQUEZ ARMENTEROS, EVA MARIA 1BP2400037
CS EL PROGRESO 
(BADAJOZ)

7,660

***7336** MARTIN CORDERO, EVA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

7,660

***5438** MARTIN ESTEBAN, CARLOS 7BG2400039
GERENCIA DE PLASENCIA 
; HOSPITAL VIRGEN DEL 
PUERTO

26,352

***0829** MARTINEZ GOMEZ, JOSE LUIS 1BG2400013 GERENCIA DE BADAJOZ 81,580

***1166** MENA MORENO, MARIA JOSE 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

22,420

***4445** MENDEZ DIAZ, REMEDIOS 9B22400002
SERVICIOS CENTRALES 
MÉRIDA

68,252

***3970**
MORCILLO MENDOZA, MIGUEL 
ANGEL

0301 HOSPITAL DE DON BENITO 9,460

***6757**
MORCILLO VALLE, ELENA 
MARGARITA

0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,760

***0893** MOREIRA PRIETO, ISABEL 5BG2400079
GERENCIA DE CÁCERES / 
INSPECCIÓN MÉDICA

55,800

***4951** MORILLO PULGARIN, VALENTINA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,850

***9251** MURIEL DIAZ, ROSA MARIA 0201
COMPLEJO HOSPITALARIO-
HOSPITAL DE MÉRIDA

28,850

***7418** MURILLO VALOR, INES 3BG2400035 GERENCIA DE DON BENITO 18,300



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20777

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NÚMERO DESTINO PROVISIONAL PUNTOS

***0033** NARANJO RENTERO, JESUS 5BG2400057 GERENCIA DE CÁCERES 27,970

***4621** NEVADO LLEDO, CRISTINA MARIA 1BG2400029 GERENCIA DE BADAJOZ 33,390

***6865** NIETO DIAZ, RAQUEL 3BG2400003 GERENCIA DE DON BENITO 51,030

***1698** NUÑEZ BAZAGA, ELIAS 0301 HOSPITAL DE DON BENITO 58,330

***7031** NUÑEZ VICARIO, MARIA LUISA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

6,050

***3526** OJALVO CORDERO, MARIA TERESA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

7,850

***4553** ORTEGA SANCHEZ, MARIA SOCORRO 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

14,750

***2330** PABLOS VALHONDO, SARA 5BP2400032
CS SAN JORGE ZONA SUR 
(CÁCERES)

7,660

***0842** PALACIOS SIMON, MARIA MONTAÑA 8BG2400026
GERENCIA DE NAVALMORAL 
DE LA MATA

59,940

***9430** PARRA JIMENEZ, JUANA 5BG2400028 GERENCIA DE CÁCERES 74,150

***0550** PEÑA TIENZA, ALVARO JESUS 1BG2400005 GERENCIA DE BADAJOZ 74,640

***5577** PERALVO GALAN, MARIA BELEN 3BG2400011 GERENCIA DE DON BENITO 20,100

***3299**
PEREA GUTIERREZ, MARIA DEL 
CARMEN

1BP2400064
CS VALDEPASILLAS 
(BADAJOZ)

12,610

***0003** PEREZ CRUZ, SOFIA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

16,870

***1808** PEREZ LEDO, JUANA MARIA 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,810

***6425** PINILLA RAMIREZ, GUADALUPE 1BG2400080
GERENCIA DE BADAJOZ; 
HOSPITAL PERPETUO 
SOCORRO

27,970

***2989**
PLASENCIA DIAZ, MARIA DEL 
CARMEN

0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

60,970

***0270** RAIMUNDO SALGUERO, ANA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

5,000

***1882** RAMIRO ALONSO, JULIA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

8,450



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20778

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NÚMERO DESTINO PROVISIONAL PUNTOS

***5831** RAMOS MAQUEDA, MIGUEL ANGEL 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

10,660

***1705** RECIO MECO, MARIA JESUS 0201
COMPLEJO HOSPITALARIO-
HOSPITAL DE MÉRIDA

5,930

***8709** REDONDO ZAMORO, RAFAELA 2BP2400056
CS MERIDA III - OBISPO 
PAULO; COPF MÉRIDA; 
CEDEX MÉRIDA

12,010

***0159**
RODRIGUEZ CASTELA, FRANCISCO 
MANUEL

5BG2400020 GERENCIA DE CÁCERES 52,230

***1972**
RODRIGUEZ ESCUDERO, FERNANDO 
MANUEL

0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

13,810

***8715** ROJO DURAN, MARIA PURIFICACION 5BG2400044 GERENCIA DE CÁCERES 66,100

***4836** SANCHEZ DELFA, FRANCISCA 1BG2400082 GERENCIA DE BADAJOZ 70,030

***6814** SANCHEZ DIAZ, SORALLA 3BP2400029
CS VILLANUEVA DE LA 
SERENA I

21,260

***6385** SANCHEZ FLORES, INMACULADA 0201
COMPLEJO HOSPITALARIO-
HOSPITAL DE MÉRIDA

9,660

***7298** SANCHEZ MORAGA, MARIA MAIDEL 3BP2400028
CS VILLANUEVA DE LA 
SERENA I

23,180

***8491** SANCHEZ PEREZ, FERNANDO HUGO 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,850

***6594**
SANTIAGO GOMEZ, FLORENCIA 
MARIA

1BG2400075
GERENCIA DE BADAJOZ; 
HOSPITAL PERPETUO 
SOCORRO

87,493

***7169** SANTIAGO MORENO, RAQUEL 2BG2400035 GERENCIA DE MÉRIDA 17,150

***5699** SANTOS GALAN, ANTONIO MANUEL 5BG2400043 GERENCIA DE CÁCERES 26,650

***2435** SANTOS VASCO, SANDRA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

7,850

***1316** SERRANO GARCIA, SILVIA NOELIA 0501
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE CÁCERES

7,960

***4157** SEVILLA MAYA, FERNANDA 1BG2400026 GERENCIA DE BADAJOZ 43,170

***7258** SUAREZ BARRENA, IGNACIA 2BG2400025 GERENCIA DE MÉRIDA 54,370



NÚMERO 87 
Lunes, 9 de mayo de 2022

20779

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NÚMERO DESTINO PROVISIONAL PUNTOS

***8606** TENA GIL, ENCARNACION 5BP2400025
CS PLAZA DE ARGEL 
(CÁCERES)

65,186

***2312** TESORO NACARINO, ANTONIA 5BG2400081 GERENCIA DE CÁCERES 32,170

***5879** TORRES RAMILO, JOSEFA 0301 HOSPITAL DE DON BENITO 9,734

***7648** TREJO CORDERO, MARIA BELEN 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

14,150

***7475** TRIGO MANDLY, PEDRO JESUS 0101
COMPLEJO HOSPITALARIO 
DE BADAJOZ

7,660

***5966** TRINIDAD DONOSO, ENCARNACION 1BP2400029
CS CIUDAD JARDÍN 
(BADAJOZ)

11,750

***8463** VALLEJO MENDOZA, JUAN JOSE 0302
HOSPITAL SIBERIA SERENA 
DE TALARRUBIAS

7,660

***5596** VERA TRUJILLO, ESTHER 1BP2400109
CS VALDEPASILLAS 
(BADAJOZ)

7,850

***3013** VICHO DURAN, PURIFICACION 5BP2400001
Auxiliar Advo. de Apoyo. 
COPF CÁCERES ; CS 
MANUEL ENCINAS

24,310

***8104** VILLA HABAS, MARIA DEL MAR 3BG2400045 GERENCIA DE DON BENITO 77,628

***3002** VIVAS SUAREZ, ELISABET 2BG2400051 GERENCIA DE MÉRIDA 27,080

• • •


		2022-05-06T13:58:27+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




